КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения <<село Волковское>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Волковское

от <<27>> ноября 202Зг. Jt 120

кОб утверждении муниципа-rrьной
прогрtlп{мы кСовершенствование
организации по решению местньж вопросов
и уIIрЕIвление финансами в сельском
поселении <Село Волковское> на 202З-2027
годы)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральньпл
законом от 06.10.2003г МlЗl-ФЗ кОб общих притIципчж оргtlнизации местного
сtlп{оуправления в Российской Федерации) и Уставом муниципаJIьного образовt}ния
сельского поселения кСело Волковское), администрация сельского поселения <Село
Волковское>>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципаJIьную программу "Совершенствовtlние организации rrо

решению местньж вопросов и управление финансами в сольском поселении кСело
Волковское> на 202З-2027 годы " (Приложение J'{Ъ1).

2. Установить, что в ходе реi}лизации муниципальноЙ прогрrlммы
"Совершенствование организации по решению MecTHbD( вопросов и уIIравление

финансами в сельском поселении <<Село Волковское) Еа 2023-2027 годы " мероприят}uI

и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с yIeToM
возможностей средств бюджета сельского поселения.
З. Постановление администрации (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения <<Село Волковское> от |0.02.202Зr. Ns10 <Об утверждении
муниципальной прогрчIммы кСовершенствование организации по решению
общегосударственньгх вопросов и управление финансами в,сельском поселении <<Село

Волковское) на 202З-2027 годы) признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подlrисания и подлежит
обнародованию и рt}змещению на официЕtльном сайте администрации селЬскОгО

поселения <Село Волковское) в сети Интернет.

Врио главы
сельского
кСело Вол .Щ.А.Ломако